
 

                      
 

 
Pozvánka na  

  
„Vzdělávací seminář pro odborné lesní hospodáře“ 

 
 

Vážená paní, vážený pane, 
 
 

Ústav zemědělské ekonomiky a informací si Vás dovoluje pozvat na online 
seminář, pořádaný pod záštitou Ministerstva zemědělství – Sekcí lesního 
hospodářství, který se uskuteční: 

 
 

28. června 2021 od 9:00 hodin 

 
 
 

 
 
Cílem webináře je poskytnout odborným lesním hospodářům aktuální 

informace  o změnách v legislativě týkající se hospodářské úpravy lesů a jejich 

dopad na lesnickou praxi.                       

 
 
 
 

Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D. 
ředitel Ústavu zemědělské ekonomiky 

a informací 
 

 
Příloha:  
Program semináře a organizační pokyny 

 



 

Program semináře: 

08:45 - 09:00    Registrace 

09:00 - 09:05    Úvodní slovo 

09:05 - 10:05    Možnosti uplatnění modřínu opadavého a douglasky tisolisté v lesním     

hospodářství po nabytí účinnosti zákona č. 364/2021 Sb., (tzv. invazní novela), kterým se mění 

některé zákony v souvislosti s implementací předpisů Evropské unie v oblasti invazních nepůvodních   

druhů.   

10:05 - 10:15    Přestávka  

10:15 - 11:00    Aktuality v hospodářské úpravě lesů 

 

Přednášející: 
 
Ing. Jiří Novák, Ph.D.               - Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti,                          
                                                        Výzkumná stanice Opočno  
Ing. Václav Tomášek  -  Ministerstvo zemědělství, Oddělení hospodářské úpravy lesů 
 
 
Organizační pokyny: 

Délka webináře je 120 minut. 

Účast na webináři je bezplatná.  

Informace a manuál ke spuštění webináře obdržíte den před jeho konáním na e-mail zadaný 

v přihlašovací aplikaci webináře.      

Prosíme o pečlivé zadání e-mailové adresy do přihlašovacího formuláře. Přihlášení proveďte 

nejpozději dva pracovní dny před termínem webináře. 

Odborná část webináře bude nahrávána pro potřeby další výuky.  

 

Přihlašujte se prostřednictvím:  

- webové aplikace www.agronavigator.cz/kalendar-akci          nebo 

- e-mailové zprávy na: harvanova.michaela@uzei.cz 

 

V případě dalších otázek nebo nejasností se, prosím, obraťte na organizačního garanta:    

Mgr. Michaelu Harvanovou, tel.: 602 699 751 

e-mail: harvanova.michaela@uzei.cz.  

 

Přihlášení je možné do 24. června  2022  

 
 

Organizátor si vyhrazuje právo na změnu v programu, pokud to bude z organizačních  
nebo technických důvodů nezbytné. 

http://www.agronavigator.cz/kalendar-akci
mailto:harvanova.michaela@uzei.cz
mailto:harvanova.michaela@uzei.cz

